

**CRONOGRAMA DE METAS DE INVERSIÓN BANHVI
2018**

Producto o Servicio (a)	Mes	Población beneficiaria programada	Productos o servicios programados (1)	Financiamiento FODESAF por unidad de producto (2)	Inversión programada FODESAF (A=1*2)	Contrapartida Unidad Ejecutora (B)	Inversión Total Programada (A+B+C)
Producto o Servicio #1 Construcción en Lote Propio	Enero	1.280	456	7.633.769,35	3.480.998.822,93	20.507.702,38	3.501.506.525,31
	Febrero	1.711	609	7.421.233,99	4.519.531.501,75	27.388.576,20	4.546.920.077,95
	Marzo	1.691	602	7.340.275,56	4.418.845.884,70	27.073.764,98	4.445.919.649,68
	Abril	1.800	641	7.287.870,90	4.671.525.244,10	28.827.713,21	4.700.352.957,31
	Mayo	2.028	722	7.233.770,11	5.222.782.021,11	32.470.528,77	5.255.252.549,88
	Junio	1.986	707	7.126.111,31	5.038.160.694,92	31.795.933,29	5.069.956.628,21
	Julio	1.517	540	7.073.375,84	3.819.622.955,77	24.285.437,03	3.843.908.392,80
	Agosto	1.802	642	7.020.792,43	4.507.348.737,34	28.872.686,24	4.536.221.423,58
	Septiembre	1.863	663	6.939.796,97	4.601.085.394,39	29.817.119,90	4.630.902.514,29
	Octubre	1.832	652	6.859.386,40	4.472.319.935,71	29.322.416,56	4.501.642.352,27
	Noviembre	2.391	851	6.833.226,08	5.815.075.391,34	38.272.049,83	5.853.347.441,17
	Diciembre	1.908	679	6.806.377,34	4.621.530.213,82	30.536.688,41	4.652.066.902,23
TOTAL P1		21.809	7.764	7.108.298,15	55.188.826.797,87	349.170.616,81	55.537.997.414,67
Producto o Servicio #2 Compra de Lote y Construcción	Enero	264	94	12.925.863,28	1.713.843.496,66	10.002.319,06	1.723.845.815,72
	Febrero	489	174	13.108.799,81	3.090.560.888,56	18.514.931,03	3.109.075.819,59
	Marzo	334	119	13.161.794,98	2.095.370.345,58	12.662.510,30	2.108.032.855,88
	Abril	275	98	13.231.310,22	1.709.092.280,67	10.427.949,66	1.719.520.230,33
	Mayo	297	106	13.282.677,40	1.836.912.604,75	11.279.210,85	1.848.191.815,60
	Junio	368	131	13.396.851,46	2.230.380.562,89	13.939.402,09	2.244.319.964,98
	Julio	363	129	13.465.193,72	2.177.528.540,72	13.726.586,79	2.191.255.127,51
	Agosto	520	185	13.511.611,04	3.093.167.750,43	19.685.415,17	3.112.853.165,60
	Septiembre	406	145	13.608.752,68	2.391.375.306,60	15.429.109,19	2.406.804.415,79
	Octubre	385	137	13.710.766,71	2.230.716.932,16	14.577.847,99	2.245.294.780,15
	Noviembre	478	170	13.730.293,51	2.754.990.491,69	18.089.300,43	2.773.079.792,12
	Diciembre	1.205	429	13.756.999,28	6.917.055.702,24	45.648.881,67	6.962.704.583,91
TOTAL P2		5.384	1.917	16.818.463,69	32.240.994.902,93	203.983.464,22	32.444.978.367,15
Producto o Servicio #3 Compra de Vivienda Existente	Enero	149	53	15.975.262,85	846.688.931,15	5.100.945,27	851.789.876,42
	Febrero	303	108	15.828.077,82	1.709.432.404,51	10.394.379,04	1.719.826.783,55
	Marzo	124	44	15.744.646,73	692.764.456,19	4.234.747,02	696.999.203,21
	Abril	174	62	15.546.834,31	963.903.727,45	5.967.143,52	969.870.870,97
	Mayo	85	30	15.185.658,44	455.569.753,29	2.887.327,51	458.457.080,80
	Junio	120	43	15.091.749,96	648.945.248,39	4.138.502,77	653.083.751,16
	Julio	247	88	14.993.766,94	1.319.451.490,78	8.469.494,03	1.327.920.984,81
	Agosto	315	112	14.910.335,85	1.669.957.615,52	10.779.356,04	1.680.736.971,56
	Septiembre	104	37	14.749.110,91	545.717.103,77	3.561.037,26	549.278.141,03
	Octubre	54	19	14.644.673,70	278.248.800,39	1.828.640,76	280.077.441,15
	Noviembre	71	25	14.598.303,58	364.957.589,60	2.406.106,26	367.363.695,86
	Diciembre	208	74	14.550.680,22	1.076.750.336,07	7.122.074,53	1.083.872.410,60
TOTAL P3		1.954	695	15.212.068,28	10.572.387.457,11	66.889.754,03	10.639.277.211,14
Producto o Servicio #4 Reparación, Ampliación, Mejoras y Terminación de Vivienda	Enero	244	87	6.726.462,81	585.202.264,73	3.398.054,52	588.600.319,25
	Febrero	174	62	6.555.705,08	406.453.715,19	2.421.602,07	408.875.317,26
	Marzo	211	75	6.450.216,52	483.766.238,86	2.929.357,34	486.695.596,20
	Abril	134	48	6.288.672,76	301.856.292,32	1.874.788,70	303.731.081,02
	Mayo	276	98	6.236.306,28	611.158.015,09	3.827.693,60	614.985.708,69
	Junio	210	75	6.136.054,07	460.204.054,88	2.929.357,34	463.133.412,22
	Julio	267	95	6.078.933,62	577.498.693,81	3.710.519,30	581.209.213,11
	Agosto	294	105	6.027.933,22	632.932.988,19	4.101.100,28	637.034.088,47
	Septiembre	250	89	5.973.036,16	531.600.218,50	3.476.170,71	535.076.389,21
	Octubre	256	91	5.947.117,21	541.187.665,67	3.554.286,91	544.741.952,58
	Noviembre	247	88	5.913.414,14	520.380.444,74	3.437.112,62	523.817.557,36
	Diciembre	174	62	5.916.554,93	366.826.405,77	2.421.602,07	369.248.007,84
TOTAL P4		2.737	975	6.173.402,05	6.019.066.997,75	38.081.645,47	6.057.148.643,23
TOTAL		31.884	11.351	9.164.062,74	104.021.276.155,66	658.125.480,53	104.679.401.636,19
6% Gastos Advos					6.241.276.569,34		
Presup FODESAF 2018					110.262.552.725,00		